PAGE
3

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района от 10.07.2015 № 7 - 1077
«Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда работников муниципальных учреждений

 культуры  муниципального образования

город Щекино Щекинского района»

На основании статьи 145 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 10.07.2015  № 7 - 1077  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования город Щекино Щекинского района» (далее - Постановление) следующее изменение:
В пункте 5.2 раздела 5 «Условия оплаты труда руководителя Учреждения, его заместителей, главных бухгалтеров» приложения к Постановлению абзац 5  «Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя Учреждения и средней заработной платы работников Учреждения не может превышать восьмикратный размер» изложить в новой редакции: «Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя Учреждения, его заместителей, главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников учреждения не может превышать восьмикратный размер».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район

    О.А. Федосов

Согласовано:
Е.И. Чуканова

Е.Н. Афанасьева

В.Е. Калинкин

Т.В. Широкова

А.О. Шахова

О.А. Лукинова

Т.Н. Еремеева

Исп. Михеева Т.В.
Тел. 5-25-45
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 10.07.2015  № 7 - 1077  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры  муниципального образования город Щекино Щекинского района»
от ________________	№ __________

2-026